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 رئیس اداره فضای ســبز 
شــهرداری منطقــه8 از 
ر و  4هــزا 8 شــت  کا
500بوتــه گل فصلــی 
در معابــر منطقــه خبر 
داد و گفــت: در آســتانه 
فرارســیدن بهار 1400، برای افزایش زیبایی بصری 
منطقــه و ارتقای ســلامت روحی شــهروندان این 

منطقه مزین به گل های فصلی و دائمی می شود.
 مهدی ضیغمــی در گفت وگو با خبرنگار شــهرآرا 
افزود: در حال حاضر کاشــت 20هزار گل همیشه 
بهار و 12هزار مینای چمنی در میدان امام خمینی و 
4هزار و 500 گل همیشــه بهار و 12هزار گل مینایی 

در لچکی میدان بسیج به پایان رسیده است.
 وی ادامــه داد: عملیات کاشــت گل هــای فصلی 
هرساله متناسب با شرایط آب و هوایی در بوستان ها، 
میدان ها و بولوارهای اصلی منطقه انجام می شود که 
با توجه به ظرافت و تنوع رنگ، زیبایی و جلوه خاصی 

به سیمای محلات می بخشد.
 ضیغمی با اشــاره به عملیات کاشت گل های فصلی 
در طرح اســتقبال از بهار بیان کرد: کاشت گل های 

فصلی، دائمــی و بوته هــای پرچیــن در بولوارها، 
لچکی ها و لوپ ورودی های شــهر کــه در منطقه8 
قرار دارد با هدف زیباســازی منظر و محیط شهری و 
ایجاد نشاط و ســرزندگی و ارتقای سلامت روحی 

شهروندان در فضای شهری اجرا می شود.
 وی با اشاره به کاشت گل های دائمی در کنار گل های 
فصلــی از کاشــت 550بوته گل دائمــی در بولوار 
مدرس، امام خمینــی و پارک رازی خبر داد و گفت: 
در برخی میدان ها و معابر منطقه در گذشته گل کاشته 
شــده و نیازی به کاشــت دوباره ندارد. فضای سبز 
منطقه8 پس از بازدید و بررســی های لازم بر حسب 

نیاز معابر و بوستان ها اقدام به کاشت گل می کند.
 به گفته وی 8هزار و 910بوتــه پرچین در آیلندهای 
آخوند خراسانی، امام خمینی، شهید نامجو، بزرگراه 

شهید سردار سلیمانی و... کاشته شده است.
 رئیس اداره فضای ســبز افزود: علاوه بر کاشت گل 
و پرچین رنگ آمیزی مبلمان شــهری و بهسازی آن 
در اداره فضــای ســبز منطقه انجام می شــود که بر 
اســاس آن تاکنون آب نمای میدان انقلاب احداث 
و رنگ آمیزی و ســاب زنی  آب نماهای بــاغ ملی و 
خیابان خرمشــهر انجام شــده اســت. علاوه بر آن 

رنگ آمیزی مبلمان پارک های الندشــت، شــهیدان 
خلیلی، انقلاب و اقاقیا اجرا شده است.

 وی هــرس گل هــا، ترمیم و ایجــاد آب خوری ها، 
ترمیم و کاشــت چمن، حذف علف های هرز را از 
اقدامات انجام شــده در حوزه فضای ســبز دانست 
و افــزود: برای ترمیــم چمن های پارک هــا و بولوار 
شهر خاک کود ریخته شــده تا پوشش مناسب برای 
پوشاندن ریشه های علف ها و شاخه زنی ریشه های 

آن ها فراهم شود.
 ضیغمی گفت: امید اســت با کاشــت گل های ذکر 
شــده در معابر، میدان هــا و بوســتان های منطقه و 
ســامان دهی معابر با گل کاری جدید به زیباترشدن 
هرچه  بهتر جلوه منطقه در شــرایط کرونایی که مردم 

نمی توانند تردد کنند گام مؤثری را برداشته باشیم . 
 وی توضیــح داد: در حال حاضر کاشــت گل های 
دائمی و فصلی در معابر و بوســتان های منطقه ادامه 
دارد. همچنیــن بازســازی و تعمیر  ســرویس های 
بهداشــتی پارک ها ، پاک ســازی و نظافت و تکمیل 
لات، هــرس  درختان،  نمازخانه ها، اصلاح شــیرآ
پاک ســازی و نظافت پارک ها از برنامه های دیگر در 

 استقبال از نوروز  است.  

ایمنی لازم برای شــهروندان سبب بروز حوادث و خطرات 
احتمالی می شوند.

 وی اضافه کرد: این اقدامات برای جلب رضایت شهروندان 
انجام شده و انتظار می رود شهروندان ضمن نصب نکردن 
تابلوهای تبلیغاتی غیرمجاز در اجرای این طرح همکاری 

لازم را با شهرداری منطقه داشته باشند.
 بیوکی با بیان اینکه نمای این تابلوهای نازیبا و بدون مجوز، 
بر نمای کلی معابر و خیابان ها تأثیر منفی می گذارد، تصریح 
کرد: به منظور ســامان دهی و زیباســازی سیمای شهری، 
شهرداری این منطقه اقدام به جمع آوری هزار و 996 مورد 

نازیبا در 10 ماهه ابتدایی امسال کرده است.

۷۰موتورسیکلت و دوچرخه
 رئیس اداره خدمات شهری قراردادن وسایل در پیاده روها و 
معابر توسط کسبه و شهروندان را یکی دیگر از موارد ایجاد 
مزاحمت برای عابران و نازیبایی منظر شــهری دانســت و 
خاطرنشان کرد: اخطاریه لازم برای جمع آوری وسایل در 

پیاده روها برای متخلفان صادر شده است.
 وی درباره خودروهای فرسوده افزود: در 10ماهه نخست 
سال پس از صدور اخطاریه های قانونی 4۷خودرو عرضه 
غیرمجاز؛ ۷0موتورسیکلت و دوچرخه و 3۷گاری عرضه 

غیرمجاز از منطقه جمع آوری شده اند. 

حمیده صفائی

رئیس خدمات شهرى از فعالیت هاى واحد سد معبر در این منطقه خبرداد
  اداره فضاى سبز منطقه به استقبال از بهار مى رود3200اخطار به دست فروشان       

كاشت 50هزار گل فصلی

 بر اساس ارزیابی معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد حوزه خدمات شهری و محیط 
زیست شهرداری منطقه8 رتبه برتر بین مناطق سیزده گانه شهرداری مشهد را طی سه ماهه 
سوم امسال کســب کرد.  مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه8 با اعلام این خبر گفت: 
برمبنای این گزارش منطقه8 در جمع بندی کلی حوزه های محیط زیست، موفق به کسب 

رتبه برتر میان مناطق شــهرداری مشهد شده است. ابراهیم عادلی نسب افزود: خدمات 
گسترده و منظمی شامل رفت و روب، جمع آوری زباله، پاک سازی اراضی بایر و جمع آوری 
خاک و نخاله، شست وشو و لای روبی جداول و کانال های هدایت آب های سطحی و ... 

توسط حوزه خدمات شهری این منطقه به  طور روزانه و مستمر انجام می شود.


